
 

第７回イベント実施のご報告 

 

平成 27 年４月２1 日 

医療部 辻内 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る平成 27 年 4 月 18 日に開催いたしました、イベントについてご報告させて頂きます。 

 

★4/18（土）チューリップ畑＆ノルディックウォーキングイベント  

・開催日時：平成 27 年 4 月 18 日（土）9：00～11：30 

・開催場所： 「県立秦野戸川公園」 園内にて 

・概要：約１時間半のノルディックウォーキング体験 

・参加者：計 12 名（小学生のお子様～60 代の男女） 

・参加費：無料、参加賞（‘歩数計）つき 

 

皆さまとこのような貴重な交流の場をもたせて頂き、参加スタッフにとっても楽しいひとときとなりました。 

当日は不手際も多々あった中、皆様のご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

天候にも恵まれ、お蔭様で怪我や事故の発生もなく、イベントを開催する事が出来ました。お忙しい中お越し頂いた皆様、誠にあ

りがとうございました。 

 

甚だ略儀ではございますが、書面をもちまして御礼申し上げます。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 


